
UCHWAŁA NR XL/187/2017
RADY GMINY STANIN

z dnia 23 maja 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1440, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Łukowskiego - Rada Gminy Stanin 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zalicza się drogi, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, do kategorii dróg gminnych.

2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 ust. 1 określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanin.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zofia Czubek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2738



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XL/187/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 23 maja 2017r. 

 

 

 

Lp. Oznaczenie drogi Nr ewidencyjny działki Przebieg 
Długość w 

metrach(m) 

1 Wnętrzne 
60 

obręb Wnętrzne 

Od drogi gminnej nr 102616 L 

do drogi powiatowej nr 1325 L 
320 

2 Tuchowicz  
585 

obręb Tuchowicz 

Od drogi gminnej nr 102650 L 

do końca działki 
535 

3 Celiny Szlacheckie 

240, 242, 243, 239, 274 

obręb Celiny 

Szlacheckie 

Od drogi powiatowej nr 1346 L 

do drogi powiatowej nr 1346 L 
1 920 

4 Borowina 1 
90, 156 

obręb Borowina 

Od drogi powiatowej nr 1355 L 

do drogi gminnej (dz. nr 120), 

wzdłuż linii kolejowej 

930 

5 Borowina 2 
210, 211, 250, 305 

obręb Borowina 

Od drogi powiatowej nr 1355 L 

do granicy gminy, 

wzdłuż linii kolejowej 

745 

6 Borowina 3 
211, 212 

obręb Borowina 

Od drogi gminnej (dz. nr 210, 

211, 250), przez drogę 

powiatową nr 1355 L,  

do końca działki w kierunku 

lasu 

2 065 

7 Borowina 4 
158 

obręb Borowina 

Od drogi gminnej nr 114342 L 

do drogi gminnej (dz. nr 156), 

 w kierunku linii kolejowej 

400 

8 Borowina 5 
120, 380 

obręb Borowina 

Od lasu, przez drogę gminną 

(dz. nr 156) oraz linię kolejową, 

do granicy gminy 

851 

9 Borowina 6 
119 

obręb Borowina 

Od drogi gminnej (dz. nr 120) 

do drogi gminnej nr 114357 L 
1 230 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2738



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/187/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 23 maja 2017r. 

Rysunek nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2738



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/187/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 23 maja 2017r. 

Rysunek nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2738



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/187/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 23 maja 2017r. 

Rysunek nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2738



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/187/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 23 maja 2017r. 

Rysunek nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2738



 

 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XL/187/2017 

Rady Gminy Stanin 

z dnia 23 maja 2017r. 

Rysunek nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2738


		2017-06-26T12:50:25+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




